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0585300000 ÊÄÑ

Êàòàëîã ñîäåðæèò ïåðå÷åíü äåòàëåé è ñáîðî÷íûõ åäèíèö äâèãàòåëÿ  «Ìîòîð Ñi÷ 05853» (ÌÑ-10Ï) è åãî
ìîäèôèêàöèé ñ èëëþñòðàöèÿìè, îòîáðàæàþùèìè ðàñïîëîæåíèå äåòàëåé è ñáîðî÷íûõ åäèíèö â èçäåëèè è
äàííûå îá èõ êîëè÷åñòâå â èçäåëèè. Êàòàëîã ïðåäíàçíà÷åí äëÿ çàêàçà (ïîêóïêè) äåòàëåé è ñáîðî÷íûõ åäèíèö
ïðè ðåìîíòå è çàìåíå óçëîâ è äåòàëåé äâèãàòåëÿ.

Êàòàëîã ñîñòàâëåí ïî ñîñòîÿíèþ ïðîèçâîäñòâà äåòàëåé íà 01.01.2012 ã.
Ïîèñê íåîáõîäèìûõ äåòàëåé è óçëîâ äâèãàòåëÿ «Ìîòîð Ñi÷ 05853» (ÌÑ-10Ï) è åãî ìîäèôèêàöèé óïðî-

ùàåòñÿ áëàãîäàðÿ ïðèâåäåííûì èëëþñòðàöèÿì è ïåðå÷íÿì ñáîðî÷íûõ åäèíèö è äåòàëåé:
Ðèñóíîê 1.1 - Ìàõîâèê äëÿ èñïîëíåíèé 0585300000, -01, -03, -04;
Ðèñóíîê 1.1.1 - Ìàõîâèê äëÿ èñïîëíåíèÿ 0585300000-02;
Ðèñóíîê 2.1 - Êàðòåð â ñáîðå äëÿ èñïîëíåíèé 0585300000, -02, -03, -04;
Ðèñóíîê 2.1.1 - Êàðòåð â ñáîðå äëÿ èñïîëíåíèÿ 0585300000-01;
Ðèñóíîê 3.1 - Îñòîâ äëÿ èñïîëíåíèé 0585300000, -03, -04;
Ðèñóíîê 3.1.1 - Îñòîâ äëÿ èñïîëíåíèÿ 0585300000-01;
Ðèñóíîê 3.1.2 - Îñòîâ äëÿ èñïîëíåíèÿ 0585300000-02;
Ðèñóíîê 4.1 - Êàðòåð ñ öèëèíäðîì;
Ðèñóíîê 5.1 - Ìàñëîíàñîñ;
Ðèñóíîê 6.1 - Ñòåíêà êàðòåðà;
Ðèñóíîê 7.1 - Ãîëîâêà;
Ðèñóíîê 8.1 - Îñòîâ ñ îõëàäèòåëåì äëÿ èñïîëíåíèÿ 0585300000-01;
Ðèñóíîê 9.1 - Ñáîðêà êàðòåðà, ãîëîâêè è ñòåíêè;
Ðèñóíîê 10.1 - Ñáîðêà òîïëèâíîé ñèñòåìû äëÿ 0585300000;
Ðèñóíîê 10.1.1 - Ñáîðêà òîïëèâíîé ñèñòåìû äëÿ èñïîëíåíèÿ 0585300000-01;
Ðèñóíîê 10.1.2 - Ñáîðêà òîïëèâíîé ñèñòåìû äëÿ èñïîëíåíèé 0585300000-02, -04;
Ðèñóíîê 10.1.3 - Ñáîðêà òîïëèâíîé ñèñòåìû äëÿ èñïîëíåíèÿ 0585300000-03;
Ðèñóíîê 11.1 - Ñòàðòåð;
Ðèñóíîê 12.1 - Ýëåêòðîîáîðóäîâàíèå è ñàïóí äëÿ èñïîëíåíèÿ 0585300000-02;
Ðèñóíîê 12.1.1 - Ýëåêòðîîáîðóäîâàíèå è ñàïóí äëÿ èñïîëíåíèé 0585300000, -01, -03, -04;
Ðèñóíîê 13.1 - Óñòàíîâêà ñòàðòåðà;
Ðèñóíîê 14.1 - Óñòàíîâêà ãëóøèòåëÿ è ìàñëîôèëüòðà äëÿ èñïîëíåíèé 0585300000, -02, -03, -04;
Ðèñóíîê 14.1.1 - Óñòàíîâêà ãëóøèòåëÿ è ìàñëîôèëüòðà äëÿ èñïîëíåíèÿ 0585300000-01;
Ðèñóíîê 15.1 - Îáùàÿ ñáîðêà
è àëôàâèòíîìó óêàçàòåëþ, ïðèâåäåííîìó â òàáëèöå 2.1.

ÑÎÄÅÐÆÀÍÈÅ

1 Èëëþñòðàöèè è ïåðå÷åíü ñáîðî÷íûõ åäèíèö è äåòàëåé ..................................................................... 4

2 Àëôàâèòíûé óêàçàòåëü äåòàëåé äâèãàòåëÿ ........................................................................................ 49

Ïðèëîæåíèå À Ññûëî÷íûå íîðìàòèâíûå äîêóìåíòû........................................................................62
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0585300000 ÊÄÑ

Íîìåð
ðèñóíêà

Íîìåð
ïîçèöèè

Îáîçíà÷åíèå
Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íûõ åäèíèö,

äåòàëåé 1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
ñáîðî÷íûõ
åäèíèö,

äåòàëåé íà
ñáîðî÷íóþ
åäèíèöó

Ïðèìå÷à-
íèå

Òàáëèöà 1.1

1.1 1 0583603080-01 Ìàõîâèê 1

- 2 0583608027 Õðàïîâèê 1

- 3 0909012395-99 Ðîòîð ÑÝÇÄ 684241.002 1

- 4 0384602385-99 Áîëò Ì8-6gõ16.58.ÖÁ DIN 933 3

- 5 0806402008 Øàéáà 8 65Ã 019 ÃÎÑÒ 6402 3

- 6 0581608019 Âèíò 3

- 7 0805916188 Ãàéêà Ì8-6Í.5.016 ÃÎÑÒ 5916 3

- 8 0581603010-08 Ìàõîâèê 1

- 9 0581603010-09 Ìàõîâèê 1

  - 10 0583603080-02 Ìàõîâèê 1

1.1.1 11 0583603080 Ìàõîâèê 1

- 12 0581603010-07 Ìàõîâèê 1
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0585300000 ÊÄÑ

Íîìåð
ðèñóíêà

Íîìåð
ïîçèöèè

Îáîçíà÷åíèå
Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íûõ åäèíèö,

äåòàëåé 1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
ñáîðî÷íûõ
åäèíèö,

äåòàëåé íà
ñáîðî÷íóþ
åäèíèöó

Ïðèìå÷à-
íèå

Òàáëèöà 2.1

2.1 1 0581602029-01 Âòóëêà òîëêàòåëÿ 2

- 2 0585302008 Øïèëüêà 2

- 3 0800980018 Êîëüöî 018-022-25-2-043-À- 1

ÎÑÒ 1 00980

- 4 0581607016 Ôëàíåö 1

- 5 0817473277 Âèíò Â.Ì6 6gõ20.58.019 4

ÃÎÑÒ 17473

- 6 0585302007 Øïèëüêà 5

 - 7 0585302001 Êàðòåð 1

 - 8 0581602047 Øïèëüêà 11

- 9 0823251030 Øïèëüêà 3251À-6-26 2

2.1.1 10 0585302001-01 Êàðòåð 1
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0585300000 ÊÄÑ

Íîìåð
ðèñóíêà

Íîìåð
ïîçèöèè

Îáîçíà÷åíèå
Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íûõ åäèíèö,

äåòàëåé 1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
ñáîðî÷íûõ
åäèíèö,

äåòàëåé íà
ñáîðî÷íóþ
åäèíèöó

Ïðèìå÷à-
íèå

Òàáëèöà 3.1

3.1 1 0585300031 Ãàéêà 1

- 2 0581603010-07 Ìàõîâèê 1

- 3 0341124047-99 Ïðîâîëîêà êîíòðîâî÷íàÿ 0,92 ì

ÊÑ-0,8 ÃÎÑÒ 792

- 4 0581603015 Âèíò 4

- 5 0585303010-02 Êîæóõ ìàõîâèêà 1

- 6 0817473242 Âèíò Â.Ì5-6gõ16.58.019 4

ÃÎÑÒ 17473

- 7 0806402085 Øàéáà 5 65Ã 029 ÃÎÑÒ 6402 4

- 8 0583602037 Øàéáà 4

- 9 0585300011 Ùóï 1

- 10 0809833034 Êîëüöî 018-022-25-2-2 1

ÃÎÑÒ 9833

- 11 0585305022 Òîëêàòåëü 2

- 12 0585300080 Ìàíæåòà 1

 
 0810457037 Ïðóæèíà 30-ÎÑÒ 1 10457 1

- 13 5910101231-99 èëè Ïîäøèïíèê 306 ÃÎÑÒ 8338 1

0910101232-99 Ïîäøèïíèê 6306 DIN 625

- 14 0585302060 Âàë êîëåí÷àòûé 1

- 15 0901900082-99 Ñòàòîð ÑÝÇÄ.684214.002 1



14

0585300000 ÊÄÑ

Íîìåð
ðèñóíêà

Íîìåð
ïîçèöèè

Îáîçíà÷åíèå
Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íûõ åäèíèö,

äåòàëåé 1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
ñáîðî÷íûõ
åäèíèö,

äåòàëåé íà
ñáîðî÷íóþ
åäèíèöó

Ïðèìå÷à-
íèå

3.1 16 0585302010 Êàðòåð 1

- 17 0910101244-99 èëè Ïîäøèïíèê 202À  ÃÎÑÒ 8338 1

0910101094-99 Ïîäøèïíèê 6202 DIN 625

- 18 0585305020 Âàë ðàñïðåäåëèòåëüíûé 1

- 19 0824071004 Øïîíêà 4õ6,5 ÃÎÑÒ 24071 1

3.1.1 20 0585303010-03 Êîæóõ ìàõîâèêà 1

- 21 0585302010-01 Êàðòåð 1

3.1.2 22 0585303040 Êîæóõ ìàõîâèêà 1

Îêîí÷àíèå òàáëèöû 3.1
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0585300000 ÊÄÑ
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0585300000 ÊÄÑ

Íîìåð
ðèñóíêà

Íîìåð
ïîçèöèè

Îáîçíà÷åíèå
Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íûõ åäèíèö,

äåòàëåé 1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
ñáîðî÷íûõ
åäèíèö,

äåòàëåé íà
ñáîðî÷íóþ
åäèíèöó

Ïðèìå÷à-
íèå

Òàáëèöà 4.1

4.1 1 0585301042 Ãèëüçà 1

- 2 0585301041 Öèëèíäð 1

- 3 0585301040 Öèëèíäð 1

- 4 0585301023 Ïîðøåíü 1

- 5 0585301070 Öèëèíäð ñ ïîðøíåì 1

- 6 0585302063 Âòóëêà øàòóíà 1

- 7 0585302051 Øàòóí 1

- 8 0585302005 Áîëò øàòóííûé 2

- 9 0909010983-99 Âêëàäûø øàòóíà 2

- 10 0585302052 Êðûøêà íèæíåé ãîëîâêè øàòóíà 1

- 11 0585302004 Ãàéêà áîëòà øàòóíà 2

-  12* 0585302050 Øàòóí 1

-  13* 00585302050-01 Øàòóí  

-  14* 00585302050-02 Øàòóí  

- 15 0585300033 Ïðîêëàäêà 1

- 16  Îñòîâ ñîãëàñíî èñïîëíåíèþ 1

-   17** 0585301022 Ïàëåö ïîðøíåâîé 1

- 18 0585302055 Êîëüöî ñòîïîðíîå 2

- 19 0909011673-99 Êîìïëåêò ïîðøíåâûõ êîëåö 1/4 êîìï.

∅79 ÂÀÇ21011

* Ìàðêèðîâêà ãðóïïû äèàìåòðà îòâåðñòèÿ â âåðõíåé ãîëîâêå øàòóíà âûïîëíÿåòñÿ ñîãëàñíî òàáëèöå 4.1.1.

Ìàðêèðîâêà ãðóïïû íàõîäèòñÿ â âåðõíåé ÷àñòè ñòåðæíÿ øàòóíà.

** Ñîðòèðîâêó ïî êàòåãîðèÿì ïàëüöà ïîðøíåâîãî âûïîëíÿòü ïî òàáëèöå 4.1.2. Ìåòêà ðàçìåðíîé ãðóïïû

äåòàëè íàõîäèòñÿ íà ïîâåðõíîñòè îòâåðñòèÿ ïàëüöà ïîðøíåâîãî.
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0585300000 ÊÄÑ

Ìàðêèðîâêà ãðóïïû äèàìåòðà îòâåðñòèÿ â
âåðõíåé ãîëîâêå øàòóíà

Çíà÷åíèå äèàìåòðà, ìì

00 îò 19,994 äî 19,998 âêë.

01 ñâ. 19,998 äî 20,002 âêë.

02 ñâ. 20,002 äî 20,006 âêë.

Òàáëèöà 4.1.1 - Ñîîòâåòñòâèå âåëè÷èíû äèàìåòðà îòâåðñòèÿ â âåðõíåé ãîëîâêå øàòóíà ìàðêèðîâî÷íîé ãðóïïå

Kàòåãîðèÿ ïàëüöà
ïîðøíåâîãî

Öâåò ìàðêèðîâêè ïàëüöà
ïîðøíåâîãî

Çíà÷åíèå íàðóæíîãî äèàìåòðà, ìì

1 Ñèíèé îò 19,988 äî 19,992 âêë.

2 Çåëåíûé ñâ. 19,992 äî 19,996 âêë.

3 Kðàñíûé ñâ. 19,996 äî 20,000  âêë.

Òàáëèöà 4.1.2 - Ñîîòâåòñòâèå âåëè÷èíû  íàðóæíîãî äèàìåòðà ïàëüöà ïîðøíåâîãî êàòåãîðèÿì
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0585300000 ÊÄÑ

Íîìåð
ðèñóíêà

Íîìåð
ïîçèöèè

Îáîçíà÷åíèå
Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íûõ åäèíèö,

äåòàëåé 1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
ñáîðî÷íûõ
åäèíèö,

äåòàëåé íà
ñáîðî÷íóþ
åäèíèöó

Ïðèìå÷à-
íèå

5.1 1 0581607082-01 Âòóëêà 1  

- 2 0583607001 Øàéáà 5 max Ïîäáîð

- 3 0583607001-01 Øàéáà 5 max Ïîäáîð

- 4 0583607001-02 Øàéáà 2 max Ïîäáîð

- 5 0581607035 Ïðóæèíà 1  

- 6 0910301100-99 Øàðèê  9-100-Í ÃÎÑÒ 3722 1  

- 7 0581607085 Êîðïóñ 1  

- 8 0809833052 Êîëüöî 055-059-25-2-2 1  

ÃÎÑÒ 9833

- 9 0581607036 Øåñòåðíÿ 1  

- 10 0585307002 Øåñòåðíÿ 1  

- 11 0585307011 Êðûøêà 1  

- 12 0581607092 Âòóëêà 1  

- 13 0581607084 Êîëüöî 1  

- 14 0341124047 Ïðîâîëîêà êîíòðîâî÷íàÿ ÊÑ-0,8  0,92 ì

ÃÎÑÒ 792

- 15 0200005007 Áîëò 4  

0-0-5007

Òàáëèöà 5.1
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0585300000 ÊÄÑ
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0585300000 ÊÄÑ

Íîìåð
ðèñóíêà

Íîìåð
ïîçèöèè

Îáîçíà÷åíèå
Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íûõ åäèíèö,

äåòàëåé 1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
ñáîðî÷íûõ
åäèíèö,

äåòàëåé íà
ñáîðî÷íóþ
åäèíèöó

Ïðèìå÷à-
íèå

6.1 1 0583602040 Ñòåíêà 1

- 2 0583602040-01 Ñòåíêà 1

- 3 0581607021 Øïîíêà 1

- 4 0910101244-99 èëè Ïîäøèïíèê 202À ÃÎÑÒ 8338 1

  0910101094-99 Ïîäøèïíèê 6202 DIN 625  

- 5 0806402083 Øàéáà 6 65Ã 029 ÃÎÑÒ 6402 3

- 6 0384503925-99 5N66016-2 Áîëò Ì6õ16.5.8 ÖÁ 3

DIN 933

- 7 0581602019-02 Øåñòåðíÿ 1

- 8 0200053004 Øàéáà êîíòðîâî÷íàÿ 1

- 9 0805915187 Ãàéêà Ì6-6Í.5.016 ÃÎÑÒ 5915 1

- 10 0581607110 Ôèëüòð 1

- 11 0581607019 Ïðîêëàäêà 1

- 12 0581607100 Çàáîðíèê 1

- 13 0806402085 Øàéáà 5 65Ã 029 ÃÎÑÒ 6402 2

- 14 0384302891-99 Áîëò Ì5-6gõ16.58.ÖÁ DIN933 2

- 15  Ìàñëîíàñîñ 1

Òàáëèöà 6.1
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0585300000 ÊÄÑ

Ðèñóíîê 7.1 - Ãîëîâêà

7 - äëÿ èñïîëíåíèé 0585300000-02,-04

1

2

3

4

5

9

17

8

10

11

13

12

18

19

14 - äëÿ èñïîëíåíèÿ 0585300000-03

15 - äëÿ èñïîëíåíèÿ 0585300000-01

16 - äëÿ èñïîëíåíèé 0585300000-02,-04

6 - äëÿ èñïîëíåíèé 0585300000-01,-03
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0585300000 ÊÄÑ

Íîìåð
ðèñóíêà

Íîìåð
ïîçèöèè

Îáîçíà÷åíèå
Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íûõ åäèíèö,

äåòàëåé 1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
ñáîðî÷íûõ
åäèíèö,

äåòàëåé íà
ñáîðî÷íóþ
åäèíèöó

Ïðèìå÷à-
íèå

Òàáëèöà 7.1

7.1 1 0585300023 Òàðåëêà 2

- 2 0585300022 Ñóõàðü êëàïàíà 4

- 3 0585300037 Ïðóæèíà 2

- 4 0583605004 Ïðóæèíà êëàïàíà 2

- 5 0585300036 Øàéáà îïîðíàÿ 2

- 6 0585301011 Ãîëîâêà 1

- 7 0585301011-01 Ãîëîâêà 1

- 8 0585301017 Âòóëêà 14

- 9 0585301025 Øïèëüêà 2

- 10 0585301016 Âòóëêà êëàïàíà íàïðàâëÿþùàÿ 2

- 11 0585301008 Ñåäëî êëàïàíà âûïóñêà 1

- 12 0585301007 Ñåäëî êëàïàíà âïóñêà 1

- 13 0585301009 Ôóòîðêà 2

- 14 0585301030 Ãîëîâêà öèëèíäðà 1

- 15 0585301030-01 Ãîëîâêà öèëèíäðà 1

- 16 0585301030-02 Ãîëîâêà öèëèíäðà 1

- 17 0909011839-99 Êëàïàí âïóñêíîé 1

  - 18 0909011841-99 Êëàïàí âûïóñêíîé 1

  - 19 0585300024 Íàêîíå÷íèê 2
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0585300000 ÊÄÑ
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0585300000 ÊÄÑ

Íîìåð
ðèñóíêà

Íîìåð
ïîçèöèè

Îáîçíà÷åíèå
Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íûõ åäèíèö,

äåòàëåé 1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
ñáîðî÷íûõ
åäèíèö,

äåòàëåé íà
ñáîðî÷íóþ
åäèíèöó

Ïðèìå÷à-
íèå

Òàáëèöà 8.1

8.1 1 0387007565-99 Âèíò Ì8-6gõ25.8.8.ÖÁ DIN 912 1

 - 2 0388217108-99 Øàéáà 8.ÖÁ DIN 125 1

 - 3 0806402008 Øàéáà 8 65Ã 019 ÃÎÑÒ 6402 1

- 4  Îñòîâ 1

- 5 0583604006 Øàéáà óïëîòíèòåëüíàÿ 4

- 6 0805915206 Ãàéêà Ì16-6Í.5.029 ÃÎÑÒ 5915 2

 - 7 0809649116 Øàéáà 16.02.019 ÃÎÑÒ 9649 2

- 8 0583604010-01 Îõëàäèòåëü 1

- 9 0583604004 Âèëêà 1

 - 10 0583604007 Ïðîêëàäêà 1
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0585300000 ÊÄÑ

Ðèñóíîê 9.1 - Ñáîðêà êàðòåðà, ãîëîâêè è ñòåíêè

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 11 12 13 14

15

16

17

18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30
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0585300000 ÊÄÑ

Íîìåð
ðèñóíêà

Íîìåð
ïîçèöèè

Îáîçíà÷åíèå
Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íûõ åäèíèö,

äåòàëåé 1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
ñáîðî÷íûõ
åäèíèö,

äåòàëåé íà
ñáîðî÷íóþ
åäèíèöó

Ïðèìå÷à-
íèå

Òàáëèöà 9.1

9.1 1 0387007561-99 Âèíò Ì6-6gõ25.8.8.ÖÁ DIN 912 4  

- 2 0806402083 Øàéáà 6 65Ã 029 ÃÎÑÒ 6402 4  

- 3 0585305019 Áóãåëü 2  

 - 4 0585301027 Ãàéêà 1  

- 5  Ãîëîâêà öèëèíäðîâ  ñîãëàñíî 1  

èñïîëíåíèþ

- 6 0585300008 Ïðîêëàäêà 1  

- 7 0585301026 Êîæóõ øòàíãè 2  

- 8 0585300045 Êîëüöî 4  

- 9  Êàðòåð ñ öèëèíäðîì  ñîãëàñíî 1  

èñïîëíåíèþ

- 10 0585305017 Øàéáà 4  

- 11 0585305013 Îñü êîðîìûñåë 1  

 - 12 0585305021 Ïðóæèíà 1  

- 13 0585305016 Ãàéêà 2  

- 14 0585305015 Âèíò ðåãóëèðîâî÷íûé 2  

 - 15 0585300003 Êîðîìûñëî 2  

 - 16 0585305010 Øòàíãà 2  

 - 17 0382403018-99 Ãàéêà Ì8.10.êë.ï.ÖÁ DIN 934 4  

 - 18 0834507225 Øàéáà 2-8-18-Êä ÎÑÒ 1 34507 5  

- 19 0581605009 Øàéáà ðåãóëèðîâî÷íàÿ 3 max Ïîäáîð
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0585300000 ÊÄÑ

Íîìåð
ðèñóíêà

Íîìåð
ïîçèöèè

Îáîçíà÷åíèå
Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íûõ åäèíèö,

äåòàëåé 1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
ñáîðî÷íûõ
åäèíèö,

äåòàëåé íà
ñáîðî÷íóþ
åäèíèöó

Ïðèìå÷à-
íèå

 - 20 0581605009-01 Øàéáà ðåãóëèðîâî÷íàÿ 2 max Ïîäáîð

- 21 0590050213-03 Øàéáà ðåãóëèðîâî÷íàÿ 2 max Ïîäáîð

 - 22 0590050213-04 Øàéáà ðåãóëèðîâî÷íàÿ 2 max Ïîäáîð

23 0388217108-99  Øàéáà 8.ÖÁ DIN125 9  

- 24 0806402008  Øàéáà 8 65Ã 019 ÃÎÑÒ 6402-70 11  

- 25 0382403018-99  Ãàéêà Ì8.10.êë.ï.ÖÁ DIN 934 11  

- 26 0590050838  Ïðîáêà ñëèâíàÿ 1  

 - 27 0830033028  Êîëüöî óïëîòíèòåëüíîå 1 

33Ì51-18-2,2-1

- 28 0581602008  Ïðîêëàäêà 1  

- 29 0909011363-99  Äàò÷èê ñèãíàëèçàöèè àâàðèéíîãî 1  

äàâëåíèÿ ìàñëà ÌÌ 120Ä

- 30   Ñòåíêà ñîãëàñíî èñïîëíåíèþ 1  

Îêîí÷àíèå òàáëèöû 9.1
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0585300000 ÊÄÑ
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0585300000 ÊÄÑ
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0585300000 ÊÄÑ
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0585300000 ÊÄÑ
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0585300000 ÊÄÑ

Íîìåð
ðèñóíêà

Íîìåð
ïîçèöèè

Îáîçíà÷åíèå
Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íûõ åäèíèö,

äåòàëåé 1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
ñáîðî÷íûõ
åäèíèö,

äåòàëåé íà
ñáîðî÷íóþ
åäèíèöó

Ïðèìå÷à-
íèå

Òàáëèöà 10.1

10.1 1 0803032155 Ãàéêà Ì6-6Í.45Ë.05 ÃÎÑÒ 3032 1

- 2 0806402083 Øàéáà 6 65Ã 029 ÃÎÑÒ 6402 6

- 3 0240003364 Øàéáà 1,5-6,5-15 1

- 4 0809833077 Êîëüöî 007-011-25-2-2 1

ÃÎÑÒ 9833

- 5 0583606160 Êðûøêà 1

- 6 0583606057 ×åõîë 1

- 7 0909011926-99 Ýëåìåíò ôèëüòðóþùèé 1  

  
 Ò450Ä-1109560-0

ÒÓ 37.359.051

- 8 0585306220 Îñíîâàíèå 1

- 9 0585300032 Òðóáêà 1 

  
 Ðóêàâ 6õ14õ1,6 ÃÎÑÒ 10362

  

 L = 300 ìì  

- 10 0581606226-01 Ïàòðóáîê 1

 - 11 0329901373-99 Ñêîáà TORRO 32-50/9-C7W2 2 

  
 DIN 3017

- 12 0585306230 èëè Êàðáþðàòîð 1

 0585306230-01   
 

- 13  0584906014 Ïðîêëàäêà 2

 - 14  0585300012 Ïðîñòàâêà 1
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0585300000 ÊÄÑ

Íîìåð
ðèñóíêà

Íîìåð
ïîçèöèè

Îáîçíà÷åíèå
Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íûõ åäèíèö,

äåòàëåé 1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
ñáîðî÷íûõ
åäèíèö,

äåòàëåé íà
ñáîðî÷íóþ
åäèíèöó

Ïðèìå÷à-
íèå

- 15 0585300003   Ïðîêëàäêà 1

  - 16 0 585301006  Êðûøêà 1

 - 17  0387007562-99 Âèíò Ì6-6gõ40.8.8 ÖÁ DIN 912 3

- 18 0811371147   Øàéáà À.6.01.019 ÃÎÑÒ 11371 3

- 19 0382403018-99  Ãàéêà Ì8.10.êë.ï.ÖÁ DIN 934 2

 - 20 0806402008 Øàéáà 8 65Ã 019 ÃÎÑÒ 6402 2

 - 21 0388217108-99 Øàéáà 8.ÖÁ DIN 125 2

- 22 0585306130 Äîðàáîòêà òîïëèâíîãî íàñîñà 1

- 23 0585300004 Øòàíãà 1

- 24 0805915187 Ãàéêà Ì6-6Í.5.016 ÃÎÑÒ 5915 6

 - 25 0585300005 Ïðîêëàäêà 2

 - 26 0585300007 Ïðîñòàâêà 1

- 27  Îñòîâ ñîãëàñíî èñïîëíåíèþ 1

 - 28 0329901371-99 èëè Cêîáà TORRO 8-16/9-C7W2  DIN 3017 2

0329901322-99 Õîìóò çàòÿæíîé 931016

10.1.1 29 0817473264 Âèíò Â.Ì6-6gõ30.58.019 4

 
  ÃÎÑÒ 17473  

- 30 0586706005-0104 Ïàòðóáîê 1

- 31 0586706003 Ñåòêà 1

- 32 0586706030-0004 Ïàòðóáîê 1

- 33 0586700006 Âòóëêà 4

 - 34 0586706020-0004 Ïîääîí 1

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 10.1
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0585300000 ÊÄÑ

Íîìåð
ðèñóíêà

Íîìåð
ïîçèöèè

Îáîçíà÷åíèå
Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íûõ åäèíèö,

äåòàëåé 1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
ñáîðî÷íûõ
åäèíèö,

äåòàëåé íà
ñáîðî÷íóþ
åäèíèöó

Ïðèìå÷à-
íèå

- 35 0584906014 Ïðîêëàäêà 3

10.1.2 36 0807798739 Áîëò Ì6gõ30.58.019 ÃÎÑÒ 7798 2

- 37 0585306140 Îñíîâàíèå 1

- 38 0583606032 Ïðîêëàäêà 2

- 39 0585306150 Ïðîñòàâêà 1

- 40 0583651000 Êàðáþðàòîð 1

 - 41 0583606028 Ïðîêëàäêà 1

- 42 0585300042 Ïðîêëàäêà 1

- 43 0585306160 Êðîíøòåéí 1

- 44 0817473228 Âèíò Â.Ì4-6gõ8.58.016 ÃÎÑÒ 17473 2

- 45 0806402105 Øàéáà 4 65Ã 016 ÃÎÑÒ 6402 2

- 46 0817473099 Âèíò Â.Ì4-6gõ14.58.016 ÃÎÑÒ 17473 1

- 47 0805927187 Ãàéêà Ì4-6Í.5.016 ÃÎÑÒ 5927 1

- 48 0585300032 Òðóáêà  1

 
  Ðóêàâ 6õ14õ1,6 ÃÎÑÒ 10362

L=200 ìì

10.1.3 49 0585306180-01 Îñíîâàíèå 1

- 50 0585306200 Êàðáþðàòîð Ê65Ò 1

 - 51 0585306080 Ïðîñòàâêà 1

- 52 0004840006 Êîëïà÷îê 2

   

Îêîí÷àíèå òàáëèöû 10.1
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0585300000 ÊÄÑ
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0585300000 ÊÄÑ

Íîìåð
ðèñóíêà

Íîìåð
ïîçèöèè

Îáîçíà÷åíèå
Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íûõ åäèíèö,

äåòàëåé 1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
ñáîðî÷íûõ
åäèíèö,

äåòàëåé íà
ñáîðî÷íóþ
åäèíèöó

Ïðèìå÷à-
íèå

Òàáëèöà 11.1

11.1 1 0590050570-03 Ðó÷êà 1  

- 2 0581608050 Êîðïóñ ñòàðòåðà 1  

- 3 0581608050-01 Êîðïóñ ñòàðòåðà 1  

- 4 0590050501-03 Ïðóæèíà ñòàðòåðà 1  

 - 5 0581608011 Øàéáà äèñòàíöèîííàÿ 3 max Ïîäáîð

- 6 0590050507-03 Øíóð ïóñêîâîé 1  

 - 7 0581608040-01 Áàðàáàí ñòàðòåðà 1  

- 8 0590050505-03 Ïðóæèíà 1  

 - 9 0583608080 Êóëà÷îê 3  

- 10 0581608002 Ïîâîäîê 1  

- 11 0590050502-03 Øàéáà 3  

- 12 0580900025-01 Øàéáà óïîðíàÿ 1  
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0585300000 ÊÄÑ
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0585300000 ÊÄÑ
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0585300000 ÊÄÑ

Íîìåð
ðèñóíêà

Íîìåð
ïîçèöèè

Îáîçíà÷åíèå
Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íûõ åäèíèö,

äåòàëåé 1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
ñáîðî÷íûõ
åäèíèö,

äåòàëåé íà
ñáîðî÷íóþ
åäèíèöó

Ïðèìå÷à-
íèå

Òàáëèöà 12.1

12.1 1 0831528242 Âèíò 4-10-Êä- ÎÑÒ 1 31528 8

- 2 0581608091-02 Êðûøêà 1

 - 3 0581608092-01 Ïðîêëàäêà 1

 - 4 0807798760 Áîëò Ì6-6gõ20.58.019 ÃÎÑÒ 7798 2

- 5 0806402083 Øàéáà 6 65Ã 029 ÃÎÑÒ 6402 14

- 6 0811371147 Øàéáà À.6.01.019 ÃÎÑÒ 11371 2

- 7 0900103060-99 Âûñîêîâîëüòíûé òðàíñôîðìàòîð 1

  
 Suzuki AD

 

- 8 0833207204 Ãàéêà 5-Êä-ÎÑÒ1 33207-89 2

- 9 0806402085 Øàéáà 5 65Ã 029 ÃÎÑÒ 6402 2

- 10 0834508823 Øàéáà 1-5-12-Õèì.Ïàñ.-ÎÑÒ1 34508 2

- 11 0909012389-99 Áëîê êîììóòàòîðà è 1 

  
 ðåãóëÿòîðà ÑÝÇÄ 453.731.002

- 12 0878812046-99  Êíîïêà ìàëîãàáàðèòíàÿ 1

ÊÌ-1-1 ÎÞÎ360.011 ÒÓ
 

 - 13 0900502071-99  Ñâå÷à çàæèãàíèÿ À17ÂÌ 1 

   
ÎÑÒ 37.003.081

1

 - 14 0811371147  Øàéáà À.6.01.019 ÃÎÑÒ 11371 4

- 15 0387486027-99 Âèíò Ì6-6gõ16.48.ÖÁ DIN 7985 4

- 16 0585301010 Êðûøêà 1

 - 17 0585301020 Êëàïàí 1
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0585300000 ÊÄÑ

Íîìåð
ðèñóíêà

Íîìåð
ïîçèöèè

Îáîçíà÷åíèå
Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íûõ åäèíèö,

äåòàëåé 1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
ñáîðî÷íûõ
åäèíèö,

äåòàëåé íà
ñáîðî÷íóþ
åäèíèöó

Ïðèìå÷à-
íèå

 12.1 18 0585301004 Ïðîêëàäêà 2

- 19 0833207206 Ãàéêà 6-Êä- ÎÑÒ1 33207 2

- 20 0805915187 Ãàéêà Ì6-6Í.5.016 ÃÎÑÒ 5915 2

- 21 0583608120-03 Êîðïóñ 1

- 22 0831241205 Áîëò 5-14-Êä-ÎÑÒ1 31241 2

- 23  Îñòîâ ñîãëàñíî èñïîëíåíèþ  

- 24 0581608060 Ñòàðòåð 1

- 25 0384503925-99 5N66016-2 Áîëò Ì6õ16.58 ÖÁ 6

DIN 933

- 26 0901902835-99 Íàêîíå÷íèê ñâå÷è À14 1

12.1.1 27 0585312120 Êîðïóñ 1

- 28 0817473640 Âèíò Â.Ì6-6gx12.58.029 1

ÃÎÑÒ 17473

Îêîí÷àíèå òàáëèöû 12.1
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0585300000 ÊÄÑ

Íîìåð
ðèñóíêà

Íîìåð
ïîçèöèè

Îáîçíà÷åíèå
Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íûõ åäèíèö,

äåòàëåé 1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
ñáîðî÷íûõ
åäèíèö,

äåòàëåé íà
ñáîðî÷íóþ
åäèíèöó

Ïðèìå÷à-
íèå

Òàáëèöà 13.1

13.1 1 0585300050 Õîìóò 1

- 2 0585300050-01 Õîìóò 1

- 3 0807798552 Áîëò  Ì10-6gõ14.58.019 2

ÃÎÑÒ 7798-70

- 4 0388217110-99 Øàéáà 10.ÖÁ DIN 125 2

- 5 0909011661-99 Ñòàðòåð ÑÒ 367 ÒÓ 37.003.499 1

- 6 0585303017 Ôëàíåö 1

- 7  Îñòîâ ñîãëàñíî èñïîëíåíèþ  

- 8 0806402071 Øàéáà 10 65Ã 029 ÃÎÑÒ 6402 2

- 9 0833207211 Ãàéêà 10-Êä-ÎÑÒ 1 33207 2
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0585300000 ÊÄÑ
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0585300000 ÊÄÑ
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0585300000 ÊÄÑ

Íîìåð
ðèñóíêà

Íîìåð
ïîçèöèè

Îáîçíà÷åíèå
Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íûõ åäèíèö,

äåòàëåé 1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
ñáîðî÷íûõ
åäèíèö,

äåòàëåé íà
ñáîðî÷íóþ
åäèíèöó

Ïðèìå÷à-
íèå

Òàáëèöà 14.1

14.1 1 0585309040 Êîæóõ 1  

- 2 0341124047-99 Ïðîâîëîêà êîíòðîâî÷íàÿ ÊÑ-0,8 0,92 ì  

 
  ÃÎÑÒ 792

 

- 3 0585309019 Áîëò 2  

- 4 0585309010 Ãëóøèòåëü 1  

 - 5 0585300040 Ïðîêëàäêà 1  

- 6 0811371147 Øàéáà À.6.01.019 ÃÎÑÒ 11371 3  

- 7 0806402083 Øàéáà 6 65Ã 029 ÃÎÑÒ 6402 4  

- 8 0807798009 Áîëò Ì6-6gõ14.58.019 ÃÎÑÒ 7798 3  

 - 9 0901301003-99 Ôèëüòð î÷èñòêè ìàñëà Ì-008-ÂÀÇ 1  

   
ÒÓ Ó14122304.001

 

- 10  Îñòîâ ñîãëàñíî èñïîëíåíèþ   

- 11 0585303030 Êîæóõ 1  

 - 12 0200045045 Øàéáà 1  

- 13 0384503925-99 5N66016-2 Áîëò Ì6õ16.5.8 ÖÁ 1  

DIN 933

14.1.1 14 0585309010-01 Ãëóøèòåëü 1  

- 15 0329901371-99 èëè Ñêîáà TORRO 8-16/9-Ñ7W2  DIN 3017 2  

  
 0329901322-99 Õîìóò çàòÿæíîé 931016

 

- 16 0583606036 Òðóáêà Ðóêàâ 8õ15,5õ1 ÃÎÑÒ 10362 1 0,081 êã

L=500 ìì
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0585300000 ÊÄÑ
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0585300000 ÊÄÑ

Íîìåð
ðèñóíêà

Íîìåð
ïîçèöèè

Îáîçíà÷åíèå
Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íûõ åäèíèö,

äåòàëåé 1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
ñáîðî÷íûõ
åäèíèö,

äåòàëåé íà
ñáîðî÷íóþ
åäèíèöó

Ïðèìå÷à-
íèå

Òàáëèöà 15.1

15.1 1 0200045045 Øàéáà 3

- 2 0806402083 Øàéáà 6 65Ã 029 ÃÎÑÒ 6402 3

- 3 0384503925-99 5N66016-2 Áîëò Ì6õ16.5.8 ÖÁ 3

DIN 933

- 4 0585303020 Êîæóõ öèëèíäðà 1

 - 5 0585303020-01 Êîæóõ öèëèíäðà  

- 6 0585303020-02 Êîæóõ öèëèíäðà  

- 7 0581608095 Çàãëóøêà  

- 8 0585306012 Òðóáêà 1

  
 Ðóêàâ 8õ15,5õ1 ÃÎÑÒ 10362  

  

  L = 400 ìì

 

- 9 0329901371-99 èëè Ñêîáà TORRO 8-16/9-Ñ7W2  DIN 3017 2  

  
 0329901322-99 Õîìóò çàòÿæíîé 931016

 

 - 10 Äâèãàòåëü ñîãëàñíî èñïîëíåíèþ  
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0585300000 ÊÄÑ

2 ÀËÔÀÂÈÒÍÛÉ ÓÊÀÇÀÒÅËÜ ÄÅÒÀËÅÉ ÄÂÈÃÀÒÅËß

0384503925-99 5N66016-2 Áîëò Ì6õ16.5.8 ÖÁ DIN 933 6.1, 6 3

14.1, 13 1
15.1, 3 3
12.1, 25 6

0581608040-01 Áàðàáàí ñòàðòåðà 11.1, 7 1

0909012389-99 Áëîê êîììóòàòîðà è ðåãóëÿòîðà ÑÝÇÄ 453.731.002 12.1, 11  1

0200005007 Áîëò 5.1, 15 4
0-0-5007

0585309019 Áîëò 14.1, 3 2

0831241205 Áîëò 5-14-Êä-ÎÑÒ1 31241-86 12.1, 22 2

0384302891-99 Áîëò Ì5-6gõ16.58.ÖÁ DIN933 6.1, 14 2

0807798009 Áîëò Ì6-6gõ14.58.019 ÃÎÑÒ 7798 14.1, 8 3

0807798760 Áîëò Ì6-6gõ20.58.019 ÃÎÑÒ 7798 12.1, 4 2

0807798739 Áîëò Ì6-6gõ30.58.019 ÃÎÑÒ 7798 10.1.2, 36 2

0384602385-99 Áîëò Ì8-6gõ16.58.ÖÁ DIN 933 1.1, 4 3

0807798552 Áîëò Ì10-6gõ14.58.019 ÃÎÑÒ 7798 13.1, 3 2

0585302005 Áîëò øàòóííûé 4.1, 8 2

0585305019 Áóãåëü 9.1, 3 2

0585302060 Âàë êîëåí÷àòûé 3.1, 14 1

0585305020 Âàë ðàñïðåäåëèòåëüíûé 3.1, 18 1

0583604004 Âèëêà 8.1, 9 1

0581608019 Âèíò 1.1, 6 3

0581603015 Âèíò 3.1, 4 4

Òàáëèöà 2.1 - Àëôàâèòíûé óêàçàòåëü äåòàëåé äâèãàòåëÿ

Îáîçíà÷åíèå
Kîä

ïðîäóê-
öèè

Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íîé åäèíèöû, äåòàëè
Íîìåð

ðèñóíêà,
ïîçèöèè

Kîëè÷åñòâî
íà èçäåëèå
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0585300000 ÊÄÑ

Îáîçíà÷åíèå
Kîä

ïðîäóê-
öèè

Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íîé åäèíèöû, äåòàëè
Íîìåð

ðèñóíêà,
ïîçèöèè

Kîëè÷åñòâî
íà èçäåëèå

0831528242 Âèíò 4-10-Êä-ÎÑÒ 1 31528 12.1, 1 8

0817473228 Âèíò Â.Ì4-6gõ8.58.016 ÃÎÑÒ 17473 10.1.2, 44 2

0817473099 Âèíò Â.Ì4-6gõ14.58.016 ÃÎÑÒ 17473 10.1.2, 46 1

0817473242 Âèíò Â.Ì5-6gõ16.58.019 ÃÎÑÒ 17473 3.1, 6 4

0817473640 Âèíò Â.Ì6-6gx12.58.029 ÃÎÑÒ 17473 12.1.1, 28 1

0817473277 Âèíò Â.Ì6 6gõ20.58.019 ÃÎÑÒ 17473 2.1, 5 4

0817473264 Âèíò Â.Ì6-6gõ30.58.019 ÃÎÑÒ 17473 10.1.1, 29 4

0387486027-99 Âèíò Ì6-6gõ16.48.ÖÁ DIN 7985 12.1, 15 4

0387007561-99 Âèíò Ì6-6gõ25.8.8.ÖÁ DIN 912 9.1, 1 4

0387007562-99 Âèíò Ì6-6gõ40.8.8 ÖÁ DIN 912 10.1, 17 3

0387007565-99 Âèíò Ì8-6gõ25.8.8.ÖÁ DIN 912 8.1, 1 1

0585305015 Âèíò ðåãóëèðîâî÷íûé 9.1, 14 2

0909010983-99 Âêëàäûø øàòóíà 4.1, 9 2

0581607082-01 Âòóëêà 5.1, 1 1

0581607092 Âòóëêà 5.1, 12 1

0585301017 Âòóëêà 7.1, 8 14

0586700006 Âòóëêà 10.1.1, 33 4

0585301016 Âòóëêà êëàïàíà íàïðàâëÿþùàÿ 7.1, 10 2

0581602029-01 Âòóëêà òîëêàòåëÿ 2.1, 1 2

0585302063 Âòóëêà øàòóíà 4.1, 6 1

0900103060-99 Âûñîêîâîëüòíûé òðàíñôîðìàòîð Suzuki AD 12.1, 7 1

0585300031 Ãàéêà 3.1, 1 1

0585301027 Ãàéêà 9.1, 4 1

0585305016 Ãàéêà 9.1, 13 2

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1
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0585300000 ÊÄÑ

Îáîçíà÷åíèå
Kîä

ïðîäóê-
öèè

Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íîé åäèíèöû, äåòàëè
Íîìåð

ðèñóíêà,
ïîçèöèè

Kîëè÷åñòâî
íà èçäåëèå

0833207204 Ãàéêà 5-Êä-ÎÑÒ1 33207 12.1, 8 2

0833207206  Ãàéêà 6-Êä-ÎÑÒ1 33207 12.1, 19 2

0833207211 Ãàéêà 10-Êä-ÎÑÒ 1 33207 13.1, 9 2

0585302004 Ãàéêà áîëòà øàòóíà 4.1, 11 2

0805927187 Ãàéêà Ì4-6Í.5.016 ÃÎÑÒ 5927 10.1.2, 47 1

0803032155 Ãàéêà Ì6-6Í.45Ë.05 ÃÎÑÒ 3032 10.1, 1 1

0805915187 Ãàéêà Ì6-6Í.5.016 ÃÎÑÒ 5915 6.1, 9 1
10.1, 24 6
12.1, 20 2

0382403018-99 Ãàéêà Ì8.10.êë.ï.ÖÁ DIN 934 9.1, 17 4
9.1, 25 11
10.1, 19 2

0805916188 Ãàéêà Ì8-6Í.5.016 ÃÎÑÒ 5916 1.1, 7 3

0805915206 Ãàéêà Ì16-6Í.5.029 ÃÎÑÒ 5915 8.1, 6 2

0585301042 Ãèëüçà 4.1, 1 1

0585309010 Ãëóøèòåëü 14.1, 4 1

0585309010-01 Ãëóøèòåëü 14.1.1, 14 1

0585301011 Ãîëîâêà 7.1, 6 1

0585301011-01 Ãîëîâêà 7.1, 7 1

0585301030 Ãîëîâêà öèëèíäðà 7.1, 14 1

0585301030-01 Ãîëîâêà öèëèíäðà 7.1, 15 1

0585301030-02 Ãîëîâêà öèëèíäðà 7.1, 16 1

 Ãîëîâêà öèëèíäðîâ  ñîãëàñíî èñïîëíåíèþ 9.1, 5 1

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1
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0585300000 ÊÄÑ

Îáîçíà÷åíèå
Kîä

ïðîäóê-
öèè

Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íîé åäèíèöû, äåòàëè
Íîìåð

ðèñóíêà,
ïîçèöèè

Kîëè÷åñòâî
íà èçäåëèå

0909011363-99  Äàò÷èê ñèãíàëèçàöèè àâàðèéíîãî äàâëåíèþ 9.1, 29  1
ìàñëà ÌÌ 120Ä

 Äâèãàòåëü ñîãëàñíî èñïîëíåíèþ 15.1, 10  1

0585306130 Äîðàáîòêà òîïëèâíîãî íàñîñà 10.1, 22 1

0581607100 Çàáîðíèê 6.1, 12 1

0581608095 Çàãëóøêà 15.1, 7  1

0585306230 Êàðáþðàòîð 10.1, 12 1

0585306230-01

0583651000 Êàðáþðàòîð 10.1.2, 40 1

0585306200 Êàðáþðàòîð Ê65Ò 10.1.3, 44 1

0585302001 Êàðòåð 2.1, 7 1

0585302001-01 Êàðòåð 2.1.1, 10 1

0585302010 Êàðòåð 3.1, 16 1

0585302010-01 Êàðòåð 3.1.1, 21 1

 Êàðòåð ñ öèëèíäðîì  ñîãëàñíî èñïîëíåíèþ 9.1, 9 1

0585301020 Êëàïàí 12.1, 17 1

0909011839-99 Êëàïàí âïóñêíîé 7.1, 17 1

0909011841-99 Êëàïàí âûïóñêíîé 7.1, 18 1

0878812046-99 Êíîïêà ìàëîãàáàðèòíàÿ ÊÌ-1-1 12.1, 12  1
ÎÞÎ360.011 ÒÓ

0585303030 Êîæóõ 14.1, 11 1

0585309040 Êîæóõ 14.1, 1 1

0585303010-02 Êîæóõ ìàõîâèêà 3.1, 5 1

0585303010-03 Êîæóõ ìàõîâèêà 3.1.1, 20 1

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1
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0585300000 ÊÄÑ

Îáîçíà÷åíèå
Kîä

ïðîäóê-
öèè

Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íîé åäèíèöû, äåòàëè
Íîìåð

ðèñóíêà,
ïîçèöèè

Kîëè÷åñòâî
íà èçäåëèå

0585303040 Êîæóõ ìàõîâèêà 3.1.2, 22 1

0585303020 Êîæóõ öèëèíäðà 15.1, 4 1

0585303020-01 Êîæóõ öèëèíäðà 15.1, 5  1

0585303020-02 Êîæóõ öèëèíäðà 15.1, 6  1

0585301026 Êîæóõ øòàíãè 9.1, 7 2

04840006 Êîëïà÷îê 10.1.3, 46 2

0581607084 Êîëüöî 5.1, 13 1

0585300045 Êîëüöî 9.1, 8 4

0809833077 Êîëüöî 007-011-25-2-2 ÃÎÑÒ 9833 10.1, 4 1

0800980018 Êîëüöî 018-022-25-2-043-À-ÎÑÒ 1 00980 2.1, 3 1

0809833034 Êîëüöî 018-022-25-2-2 ÃÎÑÒ 9833 3.1, 10 1

0809833052 Êîëüöî 055-059-25-2-2 ÃÎÑÒ 9833 5.1, 8 1

0585302055 Êîëüöî ñòîïîðíîå 4.1, 18 2

0830033028  Êîëüöî óïëîòíèòåëüíîå 33Ì51-18-2,2-1 9.1, 27 1

0909011673-99 Êîìïëåêò ïîðøíåâûõ êîëåö ∅79 ÂÀÇ21011 4.1, 19 1/4 êîìï.

0585300003 Êîðîìûñëî 9.1, 15 2

0581607085 Êîðïóñ 5.1, 7 1

0583608120-03 Êîðïóñ 12.1, 21 1

0585312120 Êîðïóñ 12.1.1, 27 1

0581608050 Êîðïóñ ñòàðòåðà 11.1, 2 1

0581608050-01 Êîðïóñ ñòàðòåðà 11.1, 3 1

0585306160 Êðîíøòåéí 10.1.2, 43 1

0585307011 Êðûøêà 5.1, 11 1

0583606160 Êðûøêà 10.1, 5 1

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1
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0585300000 ÊÄÑ

Îáîçíà÷åíèå
Kîä

ïðîäóê-
öèè

Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íîé åäèíèöû, äåòàëè
Íîìåð

ðèñóíêà,
ïîçèöèè

Kîëè÷åñòâî
íà èçäåëèå

0581608091-02 Êðûøêà 12.1, 2 1

0585301006 Êðûøêà 10.1, 16 1

0585301010 Êðûøêà 12.1, 16 1

0585302052 Êðûøêà íèæíåé ãîëîâêè øàòóíà 4.1, 10 1

0583608080 Êóëà÷îê 11.1, 9 3

0585300080 Ìàíæåòà 3.1, 12 1

Ìàñëîíàñîñ 6.1, 15 1

0581603010-07 Ìàõîâèê 1.1.1, 12 1

3.1, 2 1

0581603010-08 Ìàõîâèê 1.1, 8 1

0581603010-09 Ìàõîâèê 1.1, 9 1

0583603080 Ìàõîâèê 1.1.1, 11 1

0583603080-01 Ìàõîâèê 1.1, 1 1

0583603080-02 Ìàõîâèê 1.1, 10 1

0585300024 Íàêîíå÷íèê 7.1, 19 2

0901902835-99 Íàêîíå÷íèê ñâå÷è À14 12.1, 26 1

0585306140 Îñíîâàíèå 10.1.2, 37 1

0585306180-01 Îñíîâàíèå 10.1.3, 49 1

0585306220 Îñíîâàíèå 10.1, 8 1

 Îñòîâ 8.1, 4 1

 Îñòîâ ñîãëàñíî èñïîëíåíèþ 12.1, 23 1

 4.1, 16
 10.1, 27
 13.1, 7
 14.1, 10

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1
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0585300000 ÊÄÑ

Îáîçíà÷åíèå
Kîä

ïðîäóê-
öèè

Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íîé åäèíèöû, äåòàëè
Íîìåð

ðèñóíêà,
ïîçèöèè

Kîëè÷åñòâî
íà èçäåëèå

0585305013 Îñü êîðîìûñåë 9.1, 11 1

0583604010-01 Îõëàäèòåëü 8.1, 8 1

0585301022 Ïàëåö ïîðøíåâîé 4.1, 17 1

0581606226-01 Ïàòðóáîê 10.1, 10 1

0586706005-0104 Ïàòðóáîê 10.1.1, 30 1

0586706030-0004 Ïàòðóáîê 10.1.1, 32 1

0581608002 Ïîâîäîê 11.1, 10 1

0586706020-0004 Ïîääîí 10.1.1, 34 1

0910101244-99 Ïîäøèïíèê 202À ÃÎÑÒ 8338 3.1, 17 1

6.1, 4 1

5910101231-99 Ïîäøèïíèê 306 ÃÎÑÒ 8338 3.1, 13 1

0910101094-99 Ïîäøèïíèê 6202 DIN 625 3.1, 17 1

6.1, 4 1
 

0910101232-99 Ïîäøèïíèê 6306 DIN 625 3.1, 13 1

0585301023 Ïîðøåíü 4.1, 4 1

0590050838  Ïðîáêà ñëèâíàÿ 9.1, 26 1

0341124047-99 Ïðîâîëîêà êîíòðîâî÷íàÿ ÊÑ-0,8  ÃÎÑÒ 792 5.1, 14 0,92 ì

3.1, 3 0,92 ì

14.1, 2 0,92 ì 

0581602008  Ïðîêëàäêà 9.1, 28 1

0581607019 Ïðîêëàäêà 6.1, 11 1

0581608092-01 Ïðîêëàäêà 12.1, 3 1

0583604007 Ïðîêëàäêà 8.1, 10 1

0583606028 Ïðîêëàäêà 10.1.2, 41 1

0583606032 Ïðîêëàäêà 10.1.2, 38 2

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1
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0585300000 ÊÄÑ

Îáîçíà÷åíèå
Kîä

ïðîäóê-
öèè

Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íîé åäèíèöû, äåòàëè
Íîìåð

ðèñóíêà,
ïîçèöèè

Kîëè÷åñòâî
íà èçäåëèå

0584906014 Ïðîêëàäêà 10.1, 13 2

10.1.1, 35 3

0585300003 Ïðîêëàäêà 10.1, 15 1

0585300005 Ïðîêëàäêà 10.1, 25 2

0585300008 Ïðîêëàäêà 9.1, 6 1

0585300033 Ïðîêëàäêà 4.1, 15 1

  0585300040 Ïðîêëàäêà 14.1, 5 1

0585300042 Ïðîêëàäêà 10.1.2, 42 1

0585301004 Ïðîêëàäêà 12.1, 18 2

0585300007 Ïðîñòàâêà 10.1, 26 1

0585300012 Ïðîñòàâêà 10.1, 14 1

0585306080 Ïðîñòàâêà 10.1.3, 51 1

0585306150 Ïðîñòàâêà 10.1.2, 39 1

0581607035 Ïðóæèíà 5.1, 5 1

0585300037 Ïðóæèíà 7.1, 3 2

0585305021 Ïðóæèíà 9.1, 12 1

0590050505-03 Ïðóæèíà 11.1, 8 1

  0810457037 Ïðóæèíà 30-ÎÑÒ 1 10457 3.1, 12 1

0583605004 Ïðóæèíà êëàïàíà 7.1, 4 2

0590050501-03 Ïðóæèíà ñòàðòåðà 11.1, 4 1

0909012395-99 Ðîòîð ÑÝÇÄ 684241.002 1.1, 3 1

0590050570-03 Ðó÷êà 11.1, 1 1

0900502071-99 Ñâå÷à çàæèãàíèÿ À17ÂÌ ÎÑÒ 37.003.081 12.1, 13  1

0585301007 Ñåäëî êëàïàíà âïóñêà 7.1, 12 1

0585301008 Ñåäëî êëàïàíà âûïóñêà 7.1, 11 1

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1
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0585300000 ÊÄÑ

Îáîçíà÷åíèå
Kîä

ïðîäóê-
öèè

Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íîé åäèíèöû, äåòàëè
Íîìåð

ðèñóíêà,
ïîçèöèè

Kîëè÷åñòâî
íà èçäåëèå

0586706003 Ñåòêà 10.1.1, 31 1

0329901371-99 Ñêîáà TORRO 8-16/9-C7W2 DIN 3017 10.1, 28 2

14.1.1, 15 2

15.1, 9 2

   

0329901373-99 Ñêîáà TORRO 32-50/9-C7W2 DIN 3017 10.1, 11  2

0581608060 Ñòàðòåð 12.1, 24 1

0909011661-99 Ñòàðòåð ÑÒ 367 ÒÓ 37.003.499 13.1, 5 1

0901900082-99 Ñòàòîð ÑÝÇÄ.684214.002 3.1, 15 1

0583602040 Ñòåíêà 6.1, 1 1

0583602040-01 Ñòåíêà 6.1, 2 1

  Ñòåíêà ñîãëàñíî èñïîëíåíèþ 9.1, 30 1

0585300022 Ñóõàðü êëàïàíà 7.1, 2 4

0585300023 Òàðåëêà 7.1, 1 2

0585305022 Òîëêàòåëü 3.1, 11 2

0585300032  Òðóáêà Ðóêàâ 6õ14õ1,6 ÃÎÑÒ 10362  L=300 ìì 10.1, 9   1 

0585300032  Òðóáêà Ðóêàâ 6õ14õ1,6 ÃÎÑÒ 10362 L=200 ìì 10.1.2, 48 1

0585306012 Òðóáêà Ðóêàâ 8õ15,5õ1 ÃÎÑÒ 10362 L=400 ìì 15.1, 8  1  

0583606036 Òðóáêà Ðóêàâ 8õ15,5õ1 ÃÎÑÒ 10362 L=500 ìì 14.1.1, 16 1

0581607110 Ôèëüòð 6.1, 10 1

0901301003-99 Ôèëüòð î÷èñòêè ìàñëà Ì-008-ÂÀÇ 14.1, 9  1
ÒÓ Ó14122304.001

0581607016 Ôëàíåö 2.1, 4 1

0585303017 Ôëàíåö 13.1, 6 1

0585301009 Ôóòîðêà 7.1, 13 2

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1
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0585300000 ÊÄÑ

Îáîçíà÷åíèå
Kîä

ïðîäóê-
öèè

Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íîé åäèíèöû, äåòàëè
Íîìåð

ðèñóíêà,
ïîçèöèè

Kîëè÷åñòâî
íà èçäåëèå

0585300050 Õîìóò 13.1, 1 1

0585300050-01 Õîìóò 13.1, 2 1

 0329901322-99 Õîìóò çàòÿæíîé 931016 10.1, 28 2

14.1.1, 15 2

15.1, 9 2   

0583608027 Õðàïîâèê 1.1, 2 1

0585301040 Öèëèíäð 4.1, 3 1

0585301041 Öèëèíäð 4.1, 2 1

0585301070 Öèëèíäð ñ ïîðøíåì 4.1, 5 1

0583606057 ×åõîë 10.1, 6 1

0200045045 Øàéáà 14.1, 12 1
15.1, 1 3

0583602037 Øàéáà 3.1, 8 4

0583607001 Øàéáà 5.1, 2 5 max

0583607001-01 Øàéáà 5.1, 3 5 max

0583607001-02 Øàéáà 5.1, 4 2 max

0585305017 Øàéáà 9.1, 10 4

0590050502-03 Øàéáà 11.1, 11 3

0834508823 Øàéáà 1-5-12-Õèì.Ïàñ.-ÎÑÒ1 34508 12.1, 10 2

0834507225 Øàéáà 2-8-18-Êä ÎÑÒ 1 34507 9.1, 18 5

0806402105 Øàéáà 4 65Ã 016 ÃÎÑÒ 6402 10.1.2, 45 2

0806402085 Øàéáà 5 65Ã 029 ÃÎÑÒ 6402 3.1, 7 4
6.1, 13 2
12.1, 9 2

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1
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0585300000 ÊÄÑ

Îáîçíà÷åíèå
Kîä

ïðîäóê-
öèè

Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íîé åäèíèöû, äåòàëè
Íîìåð

ðèñóíêà,
ïîçèöèè

Kîëè÷åñòâî
íà èçäåëèå

0806402083 Øàéáà 6 65Ã 029 ÃÎÑÒ 6402 6.1, 5 3
9.1, 2 4
10.1, 2 6
12.1, 5 14
14.1, 7 4
15.1, 2 3

0806402008 Øàéáà 8 65Ã 019 ÃÎÑÒ 6402 1.1, 5 3
8.1, 3 1

 

9.1, 24 11
10.1, 20 2

0806402071 Øàéáà 10 65Ã 029 ÃÎÑÒ 6402 13.1, 8 2

0809649116 Øàéáà 16.02.019 ÃÎÑÒ 9649 8.1, 7 2

0388217108-99 Øàéáà 8.ÖÁ DIN 125 8.1, 2 1

10.1, 21 2

9.1, 23 9

0388217110-99 Øàéáà 10.ÖÁ DIN 125 13.1, 4 2

0811371147 Øàéáà À.6.01.019 ÃÎÑÒ 11371 10.1, 18 3
12.1, 6 2
12.1, 14 4

0240003364 Øàéáà 1,5-6,5-15 10.1, 3 1

0581608011 Øàéáà äèñòàíöèîííàÿ 11.1, 5 3 max

0200053004 Øàéáà êîíòðîâî÷íàÿ 6.1, 8 1

0585300036 Øàéáà îïîðíàÿ 7.1, 5 2

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1
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0585300000 ÊÄÑ

Îáîçíà÷åíèå
Kîä

ïðîäóê-
öèè

Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íîé åäèíèöû, äåòàëè
Íîìåð

ðèñóíêà,
ïîçèöèè

Kîëè÷åñòâî
íà èçäåëèå

0581605009 Øàéáà ðåãóëèðîâî÷íàÿ 9.1, 19 3 max

0581605009-01 Øàéáà ðåãóëèðîâî÷íàÿ 9.1, 20 2 max

0590050213-03 Øàéáà ðåãóëèðîâî÷íàÿ 9.1, 21 2 max

0590050213-04 Øàéáà ðåãóëèðîâî÷íàÿ 9.1, 22 2 max

0583604006 Øàéáà óïëîòíèòåëüíàÿ 8.1, 5 4

0580900025-01 Øàéáà óïîðíàÿ 11.1, 12 1

0910301100-99 Øàðèê  9-100-Í ÃÎÑÒ 3722 5.1, 6 1

0585302050 Øàòóí 4.1, 12 1

0585302050-01 Øàòóí 4.1, 13  1

0585302050-02 Øàòóí 4.1, 14  1

0585302051 Øàòóí 4.1, 7 1

0581607036 Øåñòåðíÿ 5.1, 9 1

0581602019-02 Øåñòåðíÿ 6.1, 7 1

0585307002 Øåñòåðíÿ 5.1, 10 1

0590050507-03 Øíóð ïóñêîâîé 11.1, 6 1

0581602047 Øïèëüêà 2.1, 8 11

0585301025 Øïèëüêà 7.1, 9 2

0585302007 Øïèëüêà 2.1, 6 5

0585302008 Øïèëüêà 2.1, 2 2

0823251030 Øïèëüêà 3251À-6-26 2.1, 9 2

0581607021 Øïîíêà 6.1, 3 1

0824071004 Øïîíêà 4õ6,5 ÃÎÑÒ 24071 3.1, 19 1

0585300004 Øòàíãà 10.1, 23 1

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1
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0585300000 ÊÄÑ

Îáîçíà÷åíèå
Kîä

ïðîäóê-
öèè

Íàèìåíîâàíèå ñáîðî÷íîé åäèíèöû, äåòàëè
Íîìåð

ðèñóíêà,
ïîçèöèè

Kîëè÷åñòâî
íà èçäåëèå

Îêîí÷àíèå òàáëèöû 2.1

0585305010 Øòàíãà 9.1, 16 2

0585300011 Ùóï 3.1, 9 1

0909011926-99 Ýëåìåíò ôèëüòðóþùèé Ò450Ä-1109560-01 10.1, 7 1
ÒÓ 37.359.051
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0585300000 ÊÄÑ

ÏÐÈËÎÆÅÍÈÅ À

(ñïðàâî÷íîå)

ÑÑÛËÎ×ÍÛÅ ÍÎÐÌÀÒÈÂÍÛÅ ÄÎÊÓÌÅÍÒÛ

Íîìåð ðàçäåëà, ïîäðàçäåëà, ïóíêòà, ïîäïóíêòà,
ïåðå÷èñëåíèÿ, ïðèëîæåíèÿ ðàçðàáàòûâàåìîãî äîêóìåòà, â

êîòîðîì äàíà ññûëêà

Îáîçíà÷åíèå äîêóìåíòà,
íà êîòîðûé äàíà ññûëêà

ÃÎÑÒ 792-67 Ðèñóíêè 3.1, 5.1, 14.1

ÃÎÑÒ 3032-76 Ðèñóíîê 10.1

 ÃÎÑÒ 3722-81 Ðèñóíîê 5.1

ÃÎÑÒ 5915-70 Ðèñóíêè 6.1, 8.1, 10.1, 12.1

ÃÎÑÒ 5916-70 Ðèñóíîê 1.1

ÃÎÑÒ 6402-70 Ðèñóíêè 1.1, 3.1, 6.1, 8.1, 9.1, 10.1, 12.1, 13.1, 14.1, 15.1

ÃÎÑÒ 7798-70 Ðèñóíêè 10.1.2, 12.1, 13.1, 14.1

ÃÎÑÒ 8338-75 Ðèñóíêè 3.1, 6.1

ÃÎÑÒ 9649-78 Ðèñóíîê 8.1

ÃÎÑÒ 9833-73 Ðèñóíêè 3.1, 5.1, 10.1

ÃÎÑÒ 10362-76 Ðèñóíêè 10.1, 10.1.3, 14.1.1, 15.1

ÃÎÑÒ 17473-80 Ðèñóíêè 3.1, 10.1.1

ÃÎÑÒ 24071-97 Ðèñóíêè 2.1, 3.1

ÎÑÒ 1 00980-80 Ðèñóíîê.2.1

ÎÑÒ 1 10457-72 Ðèñóíîê 3.1

ÎÑÒ 1 31241-86 Ðèñóíîê 12.1

ÎÑÒ 1 31528-80 Ðèñóíîê 12.1

ÎÑÒ 1 33207-89 Ðèñóíêè 12.1, 13.1

ÎÑÒ 1 34507-80 Ðèñóíêè 9.1, 12.1

ÎÑÒ 1 34508-80 Ðèñóíîê 12.1

ÎÑÒ 37.003.081-98 Ðèñóíîê 12.1

ÒÓ 37.003.499-78 Ðèñóíîê 13.1

ÒÓ 37.359.051-98 Ðèñóíîê 10.1

ÒÓ Ó14122304.001-99 Ðèñóíîê 14.1




